



बिड़ला औद्योगिक तथा प्रौद्योगिक संग्रहालय
(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद) संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार
19 ए, गुरुसदय रोड, कोलकाता - 700 019

निविदा आमंत्रन सूचना

बिड़ला औद्योगिक तथा प्रौद्योगिक संग्रहालय, कोलकाता के एनटिसि भवन, कैंटीन, इलेक्ट्रॉनिक्स अनुभाग, प्लाट-4 कार्यालय ब्लॉक क्षेत्र आदि की छत के उपर 'अयाटार प्रुफिंग ट्रीटमेंट' हेतु ई-निविदा आमंत्रित किया जाता है, जिसकी अनुमानित लागत राशि 8.18 लाख है। कृपया वेबसाइ <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> पर जाएं और ऑनलाइन निविदा के लिए निविदा आईडी: **2021_NCSM_622124_1** के साथ खोजें। ई-निविदा 24.03.2021 के शाम 6:00 बजे तक जमा की जा सकती हैं।



Birla Industrial & Technological Museum
National Council of Science Museums, Ministry of Culture, Govt. of India
19 A, Gurusaday Road, Kolkata - 700019

NOTICE INVITING TENDER

E-tenders are invited for the work of 'Water Proofing Treatment' over the roof top of NTC building, Canteen, Electronics Section, Office Block at Plot-4 area etc." at BITM, Kolkata for an estimated value of Rs. 8.18 Lakh. Please visit the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and search with Tender Id: **2021_NCSM_622124_1** for details and online tendering. E-tenders may be submitted till 24.03.2021 upto 6:00 PM.